

Årsredovisning
för
Ahlmarks Fastigheter i Värmland AB
559017-5351

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Hemmingson, Styrelseledamot
2025-05-26

Styrelsen för Ahlmarks Fastigheter i Värmland AB (Bolaget) avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning och uthyrning av fastigheterna Sjöängen 2, Västerängen 25, Platinan 13 samt Kolven 6. Fastigheterna är belägna i Filipstad, Kristinehamn och Karlstad.

Bolaget har under året sålt fastigheten Kolven 6 till koncernbolaget AB Byggbeslag Fastigheter. Bolaget har därefter överlåtits till Ingengörsfirma Edman & Sjöberg AB.

Bolaget har inte haft några anställda eller betalat ut några löner under året.

Bolaget med säte i Karlstad är ett helägt dotterbolag till Ingenjörfirma Edman & Sjöberg AB (Org.nr. 556180-6562 med säte i Filipstad) som är ett helägt dotterbolag till O.F. Ahlmark & Co Efr. A.-B. (Org.nr. 556014-0245 med säte i Karlstad) Bolaget konsolideras i koncernredovisningen för O. F. Ahlmark & Co Efr. A.-B

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Hysesintäkter	5 731	8 516	7 889	7 459	7 459
Resultat efter finansiella poster	3 718	5 012	3 796	4 444	4 888
Balansomslutning	8 514	19 550	19 897	23 788	24 138
Soliditet (%)	4,8	2,4	1,8	1,2	0,2

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år som följd av att bolaget avyttrat fastigheten Kolven 6 i början av räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50	170	127	347
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		127	-127	0
Årets resultat			0	0
Belopp vid årets utgång	50	297	0	348

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	297 444
årets vinst	355
	297 799
disponeras så att i ny räkning överföres	297 799
	297 799

Under året har 3 783 tkr lämnats i koncernbidrag till moderbolaget.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Tkr

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter

Hysesintäkter

5 731

8 516

Summa rörelseintäkter

5 731

8 516

Rörelsekostnader

Direkta fastighetskostnader

-1 416

-2 282

Avskrivningar av materiella anläggningstillg.

-438

-817

Summa rörelsekostnader

-1 854

-3 099

Rörelseresultat

3 877

5 417

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2

276

455

Räntekostnader och liknande resultatposter

3

-435

-860

Summa finansiella poster

-159

-405

Resultat efter finansiella poster

3 718

5 012

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

-3 783

-4 881

Förändring av överavskrivningar

65

29

Summa bokslutsdispositioner

-3 718

-4 852

Resultat före skatt

0

160

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-33

Årets resultat

0

127

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tkr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

4

4 697

9 009

Inventarier, verktyg och installationer

5

94

324

Summa materiella anläggningstillgångar

4 791

9 333

Summa anläggningstillgångar

4 791

9 333

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

6

3 683

10 129

Övriga fordringar

33

48

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7

40

Summa kortfristiga fordringar

3 723

10 217

Summa omsättningstillgångar

3 723

10 217

SUMMA TILLGÅNGAR

8 514

19 550

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50

50

Summa bundet eget kapital

50

50

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

297

170

Årets resultat

0

127

Summa fritt eget kapital

297

297

Summa eget kapital

347

347

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

82

147

Summa obeskattade reserver

82

147

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

7

3 700

17 542

Skulder till koncernföretag

6

3 783

0

Övriga skulder

577

1 377

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25

137

Summa kortfristiga skulder

8 085

19 056

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 514

19 550

Noter

Tkr

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader och markanläggningar 20- 25 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5- 10 år

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter från koncernföretag	276	454
Övriga ränteintäkter	0	1
	276	455

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga räntekostnader	-435	-860
	-435	-860

Not 4 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 725	14 725
Försäljningar/utrangeringar	-6 892	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 833	14 725
Ingående avskrivningar	-5 716	-5 037
Försäljningar/utrangeringar	2 971	0
Årets avskrivningar	-391	-679
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 136	-5 716
Utgående redovisat värde	4 697	9 009

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 241	1 340
Försäljningar/utrangeringar	-559	0
Erhållet statligt stöd	0	-99
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	682	1 241
Ingående avskrivningar	-917	-779
Försäljningar/utrangeringar	376	0
Årets avskrivningar	-47	-138
Utgående ackumulerade avskrivningar	-588	-917
Utgående redovisat värde	94	324

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

Bolaget ingår i O.F. Ahlmark & Co Efr. A.-B:s koncernkonto. Saldo på koncernkontot ingår som en del i Fordringar hos koncernföretag.

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Säkerheter ställda för egna skulder till kreditinstitut		
Fastighetsinteckningar	4 000	20 000
	4 000	20 000

Not 8 Uppgifter om moderföretag

Moderbolaget i den största och minsta koncernen som Bolaget är dotterbolag till och därkoncernredovisning upprättas är O.F. Ahlmark & Co Efr. A.-B., org.nr. 556014-0245 med säte i Karlstad.

Karlstad 2025-03-13

Anders Hemmingson
Anders Hemmingson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-17

Ernst & Young AB

Daniel Berg
Daniel Berg
Auktoriserad revisor


